
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

PRIMARUL  

COMUNEI 

GURA VITIOAREI  

                                
                                     DISPOZI IE 

        privind desemnarea persoanei responsabile cu înregistrarea  

          electronică a documentelor institu iei în programul Regista                  
 
       Având în vedere prevederile art. 61 alin.3 şi alin.4 din legea  
nr. 215/2001 , legea administraţiei publice locale , republicată , cu modificările si 
completările ulterioare , 
       Tinand cont de referatul nr. 370/19.01.2018 , 
       În temeiul dispoziţiilor art. 68 alin.1şi art.115 alin.1 lit.a, alin.2 si  
alin.5- alin.7 din legea nr. 215/2001 , legea administraţiei publice locale , 
republicată , cu modificările si completările ulterioare , 
       Primarul comunei Gura Vitioarei , judeţul Prahova , 
                                        
                                         DISPUNE : 
 
ART.1 –Începând cu data de 23.01.2018 se desemneaza Şoaită Letiţia, inspector 
asistent in biroul contabilitate , impozite şi taxe, din aparatul de specialitate al 
primarului, persoana responsabila cu înregistrarea şi evidenţierea electronică a 
documentelor instituţiei in programul Regista, precum şi cu transmiterea acestora 
către primarul si secretarul U.A.T.C., în vederea semnării , după verificare şi 
analiză. 
ART.2 –Începând cu data de 23.01.2018 se revocă dispoziţia nr.214/22.05.2017        

prin care Muşat Andreia –Luiza , inspector principal , a fost desemnată persoană 
responsabilă cu înregistrarea electronică a documentelor instituţiei in programul 
Regista                  
ART.3 - Prezenta dispoziţie se comunica persoanelor interesate si institutiilor 
abilitate prin grija secretarului U.A.T.C., jr.Constantin Nicoleta Corina. 
 
          PRIMAR                                                             AVIZAT  

 TIRIFON GHEORGHE                                   SECRETAR U.A.T.C. 

                                                             JR.CONSTANTIN NICOLETA-CORINA 

Gura Vitioarei ,19.01.2018 

Nr. 12 



 

 


